EDITAL N.º 067/2025, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

CHAMAMENTO PÚBLICO

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade;

TORNA PÚBLICO que está convocando a população e os demais interessados, para que no dia 30 de

setembro às 09:30, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Agudo, para apresentação da Lei de

Diretrizes Orçamentárias – LDO - 2026.

GABINETE DO PREFEITO, 18 de setembro de 2025; 167º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão